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Quickbit lanserar Web App och Chrome
extension – förberedelser för större expansion

Quickbit meddelar idag lanseringen av Quickbit App som Web App och Chrome extension
(“Add-On”). Det innebär att Quickbit Apps betalfunktion blir tillgänglig i webbläsaren och
genom en Chrome extension vilket möjliggör inloggning på ett Quickbit-konto direkt i
webbläsaren.

Utvecklingen av en Web App och Chrome extension är ett viktigt steg i Quickbits fortsatta utveckling.
Det innebär en utökning av det befintliga ekosystemet av produkter och tjänster samtidigt som det
gör Quickbit förberett för en större expansion av sin användarbas. För närvarande förbereder sig
Quickbit för att ta steget in på helt nya marknader och detta är en del i att få en ökad räckvidd och
snabbare spridning.

Quickbits Web App gör det möjligt för användare av Quickbit App att logga in på sitt konto direkt i
webbläsaren och utföra de flesta tjänster som är möjliga i appen. Total funktionalitetsparitet mellan
klientapparna och web-appen har en längre road map, men är alltjämt ett mål.

Genom Quickbits nya Chrome extension möjliggör Quickbit för sina användare att ha web-appen
integrerad och tillgänglig i webbläsaren vid internetköp direkt vid köptillfället. Det ökar
förutsättningarna för en bredare användning av Quickbits betaltjänster samtidigt som det förenklar
betalningsupplevelsen för Quickbits användare. Utöver det får Quickbit en större exponering genom
att synliggöras i Chrome Web Store och blir mer tillgängligt, vilket ger förutsättningar för fler
nedladdningar och förenklar onboarding av nya användare.

Quickbit avser också att bygga stöd för en Ethereum wallet som ska ge tillgång till Web3-tekniker
såsom DeFi och NFT. Tillsammans med de nya plattformarna så stärker Quickbit erbjudandet mot
krypto-segmentet och utvidgar tillgängligheten mot en ännu bredare marknad.

”Jag är otroligt glad att vi äntligen har fått en web-app och Chrome extension på plats. Det är ett
viktigt steg för att kunna onboarda användare till Quickbit och finnas tillgängliga i var än våra
användare vill nyttja sin krypto. Vi hoppas nu få en ännu snabbare spridning och jag är övertygad om
att det här bara är början på en stor och snabb expansion av vårt konsumenterbjudande till
omvärlden”, säger Daniel Sonesson, VD Quickbit.
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Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor
och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga
produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på
blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt
om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök
www.quickbit.com
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